МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ВИДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

« » ^  /  2019 г. №

«о назначении наставников»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального роста начинающих преподавателей и мастеров
производственного обучения приказываю:

1. Закрепить на 2019-2020 учебный год в качестве наставников за
начинающими педагогами и мастерами производственного обучения
следующих преподавателей:
- Гавозда Т.В. наставником Пожиткова Г.И.
- Отчик С.Ю. наставником Золотаревой Ю.Ю.
- Овчаренко Е.Г. наставником Терещенко А.А., Зайченко М.В.,
Самусенко М.В.
- Лазаренко Е.А. наставником Кайшевой Е.А., Минасова А.М.
- Плис Е.Н. наставником Свистунова Д.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по НМР Тоноян С.С.